כך הייתי נוהג אם אומר, ששקלתי להחזרתו של התיק לשמיעת עדותו של השוטר
כה כשלים וכאשר שנים, משש למעלה לפני שהתרחשה בעבירה שמדובר לימים", "צעיר בתיק ועסקינן מדובר היה
קשים המעוגנים בעיקר בהתנהגות התביעה בפני בית משפט קמא קיימים, הנני סובר שיעשה עוול לתוצאה כזו ולכן הנני

מורה על זיכויו של המערער בדין מחמת הספק, כאמור.

כמובן שכל תוצאות הכרעת הדין וגזר הדין בטלים.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר
תשע"ד, 13/02/2014 במעמד

הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי